
事 務 連 絡  

令和６年８月２８日  

 各 位 

陸前高田商工会青年部    

    

   

 

   「まちなかＨＡＮＡＢＩフェスティバル２０２４（秋）」開催に伴う「ＨＡＮＡＢＩ―１グル

メグランプリ」の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素、本青年部事業の推進にあたりましては、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本青年部では、「まちなかＨＡＮＡＢＩフェスティバル２０２４（秋）」の開催に伴い、「Ｈ

ＡＮＡＢＩ―１グルメグランプリ」を実施いたします。 

 つきましては、趣旨にご賛同いただける方におかれましては、別紙申込書にてお申込みいただきま

すようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 名称     「ＨＡＮＡＢＩ―１グルメグランプリ」 

 

２ 開催日     令和６年１０月１３日（日） 

 

３ 趣旨     出店者及び来場者がともにイベントを盛り上げることに加えて、地元出店者の参

加を促進し、三陸産の食材を来場者に広く発信する。 

 

４ 方法     （１）別紙申込書にて、三陸産の食材を使用している５００～６００円のフード

メニューあるいはドリンクメニューを１品エントリーいただきます。 

         （２）当日、商品受け渡し時に、お客様に投票券をお渡しいただきます。 

         （３）お客様にお気に入りの商品に投票していただき、時間までに最も票を獲得

した出場店がグランプリとなります。 

 

５ 賞品      グランプリを獲得された出店者の方には、来年度の三陸花火大会の有料観覧席

エリア（「さんりくフードビレッジ」）への出店権を贈呈いたします。 

           ※出店料が、無料になります。（売上の１０％を三陸花火実行委員会にお支

払いいただきます。） 

 

６ その他    （１）投票券は、当日お渡しいたします。 

         （２）テントの軒先に、グルメグランプリのポスターを掲示していただきます。 

            ポスターは、当日お渡しいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

担当：阿部、吉田 

電話：0192-55-3300 

F A X：0192-54-4714 



 

（別紙） 

「ＨＡＮＡＢＩ－１グルメグランプリ」出店申込書 

記入日 令和６年  月  日 

出店者 

住  所  

氏  名  

生年月日  

電話番号             （携帯）             

FAX  

所属商工会青年部          商工会青年部 ※所属の場合、記入してください。 

出店者所属の団
体・会社または職
業 

 

エントリー商品 

商品名 販売金額（予定） 

  

※本記載情報は、当該イベントへの出店に必要な手続きや警察への照会目的以外に使用しません。 

 

注意事項 

 

（１）出店にあたり、「ＨＡＮＡＢＩ－１グルメグランプリ」の参加は、任意となります。 

 

（２）参加をご希望の場合は、５００～６００円のフードメニューあるいはドリンクメニュー１品を 

エントリーください。 

 

（３）エントリーする商品には、三陸産の食材を使用し、メニュー名に明記してください。 

    

 

出店可能な例）三陸産わかめラーメン、三陸産ゆずを使用したサイダー 

 

出店不可な例）生ビール、ジュース、三陸産の食材を使用していることが分からないメニュー 

 

 


